
Contacto

Teléfono 983414769
Fax 983412040
Correo Electrónico contratacion@itacyl.es

Dirección Postal

Carretera de Burgos-Portugal, Km 119, finca
Zamadueñas
(47071) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/013793
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2019
a las 11:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.itacyl.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZ%2BADGs2IHQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 3 Barricas (Barrique Neurve 225 L type Transpor 27mm Selection)
destinadas a la realización de la fermentación maloláctica y posterior envejecimiento de vinos en la
bodega subterránea de la Estación Enológica.

Valor estimado del contrato 2.235 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.704,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.235 EUR.

Clasificación CPV
44611600 - Depósitos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BOUTES SAS
Identificador empresa 38254091200088
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.itacyl.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZ%2BADGs2IHQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cb3e79ae-8b78-48f5-8a0e-b2bc5842a014


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.235 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.704,35 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bRhWJBUbt42XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003651021 |  2019-082817 | lun, 04 feb 2019 11:08:34:216 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106481507983064034556865656559048671348 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bRhWJBUbt42XQV0WE7lYPw%3D%3D

